PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS PEDRAS – ESTADO DE SÃO PAULO

Ladeira José Leite de Negreiros nº 10, Centro – CEP 13390-049 – Rio das Pedras/SP

www.riodaspedras.sp.gov.br– Fone (19) 3493-9490

MUNICÍPIO DE RIO DAS PEDRAS – ESTADO DE SÃO PAULO
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de RIO DAS PEDRAS - SP, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representado pelo

Exmo. Sr. Prefeito Municipal Marcos Buzetto, no uso de suas atribuições legais, torna público a DIVULGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E COM CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital

do Concurso Público Nº 001/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° -  PESSOA COM EFICIÊNCIA:

Não houve inscrições.

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

439001803 ISABELA SCHIAVOLIN DOS SANTOS PROF. DE EDUC. BÁS. II -
MATEMÁTICA ANOS FINAIS
DO ENS. FUND., REGULAR

OU EJA

Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

439001806 ISABELA SCHIAVOLIN DOS SANTOS PROF.
PROFISSIONALIZANTE -

CURSO TÉCNICO EM
CONTABILIDADE

Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

439000976 MANUEL MENDES DE CARVALHO
NETO

PROF. DE EDUC. BÁS. II -
LIBRAS EDUC. INF., ENS.

FUND. NOS ANOS INICIAIS
E SÉRIES/ANOS FINAIS, EJA

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

Rio das Pedras, 07 de janeiro de 2.025

MARCOS BUZETTO

Prefeito Municipal

http://www.riodaspedras.sp.gov.br/

		2025-01-07T16:52:51-0300
	MARCOS BUZETTO